三、卖方应提供以下所出售标的船舶 xxxxxxxx号的证书
(1)船舶所有权登记证正本。
(2)船舶吨位证书正本。
(3)船舶国籍证书正本。
(4)船舶无线电台执照正本。
(5)船舶设计图纸，进口器材规格说明书
(6)船舶勘航力证书正本。
(7)设备目录正本。
(8)航海记事簿正本。
(9)船舶检查簿正本。
(xx)货舱、冷藏室及其他供载运货物部分适合于受载运送与保证书正本。
(11)船舶无共同海损部分担额并不负担救助及捞救报酬额证书正本。
(12)法律所规定的其它文书正本。
四、价款
本合同标的船舶 xxxxxxxx号的价款为4,256,800_元整，(大写：人民币肆佰贰拾伍万陆仟捌佰元整)。
五、付款方式：
1、分期付款：
5.1.1首付款：本合同签订之日起个工作日内，支付币肆佰壹拾万元整)。
5.1.2尾款：买方将各项手续办理完毕之日起 个工作日之内，支付尾款合计xxxxxx号船舶买卖合同，元整(大写：人民币壹拾伍万陆仟捌佰元整)。
5.2、付款方式：
5.2.1、首付款，由银行转账完成。
5.2.1、尾款，由银行转账完成。
5.3、买卖双方提供真实、正确、合法的银行信息，卖方提供的收款卡号需与所出售的标的船舶 xxxxxxxx号所有人名称一致。
买方：
户名：开户银行：银行分行支行